
 

 

 

 

Sillamäe Linnavolikogu 30. märtsi 2021. a otsuse nr 151 

„Riigihanke pakkumuse edukaks tunnistamiseks 

ja hankelepingu sõlmimiseks loa andmine“ 

muutmine 

 

Sillamäe Linnavolikogu 30. märtsi 2021. a otsusega nr 151 „Riigihanke pakkumuse edukaks 

tunnistamiseks ja hankelepingu sõlmimiseks loa andmine“ lubati Sillamäe Linnavalitsusel 

tunnistada riigihankes „Sillamäe Kultuurikeskuse parkla ehitus“ (viitenumber 323244) 

edukaks ühispakkujate Osaühingu N&V (registrikood: 14453225) ja OSAÜHINGu 

NOVAPROFF (registrikood: 12224227) pakkumus maksumusega 639 485,23 eurot (sh 

käibemaks) ning sõlmida ühispakkujatega hankeleping. 

 

Et riigihange „Sillamäe Kultuurikeskuse parkla ehitus“ jaotati kaheks osaks, sõlmitakse iga 

osa kohta eraldi hankeleping. Sellest tulenevalt andis Sillamäe Linnavalitsus 22. aprillil   

2021. a korralduse nr 274 sõlmida ühispakkujatega Osaühinguga N&V (registrikood: 

14453225) ja Osaühinguga NOVAPROFF (registrikood: 12224227) Sillamäe Kultuurikeskuse 

parkla ehitamiseks järgmised töövõtulepingud kogumaksumusega 639 485,23 eurot (sh 

käibemaks): 

- töövõtuleping Sillamäe Kultuurikeskuse territooriumi heakorrastus ja parkimisplatsi 

ehitamiseks maksumusega 538 030,62 eurot (sh käibemaks); 

- töövõtuleping Sillamäe Kultuurikeskuse parkla all soojustrassi rekonstrueerimiseks 

maksumusega 101 454,61 eurot (sh käibemaks). 

 

Riigihanke alusdokumentide lisa 2.2 „Hankelepingu projekt“ punkti 7.1.2 kohaselt kohustub 

tellija tasuma töövõtjale Sillamäe Kultuurikeskuse parkla all oleva soojustrassi 

rekonstrueerimise raames ettenägemata tööde eest kuni 5% lepingu summast. Samas 

riigihanke alusdokumentide vorm 9-2 „Maksumustabel Sillamäe Kultuurikeskuse parkla all 

soojustrassi rekonstrueerimine“ ei sisaldanud ettenägemata tööde maksumuse arvutamise 

nõuet. Seega ei arvutanud ühispakkujad riigihange osa „Sillamäe Kultuurikeskuse parkla all 

soojustrassi rekonstrueerimine“ ettenägemata tööde maksumust. 

  

Rahandusministeeriumi soovitusel ning arvestades, et riigihanke alusdokumentides sätestatust 

erinevatel tingimustel hankelepingu sõlmimine pole lubatud, tuleb riigihanke 

alusdokumentide lisa 2.2 „Hankelepingu projekt“ punkti 7.1.2 summa arvutada ühispakkujate 

esitatud vormi 9-2 maksumuse põhjal. Et Sillamäe Kultuurikeskuse parkla all soojustrassi 

rekonstrueerimise maksumus on 101 454,61 eurot, moodustab ettenägemata tööde summa 

kuni 5 072,73 eurot, mis on 5% vastava riigihanke osa maksumusest. Sõlmitava 

töövõtulepingu maksumus kokku on seega 106 527,34 eurot (sh käibemaks) ja ühispakkujate 

pakkumuse maksumus kokku on 644 557,96 eurot (sh käibemaks). Sillamäe Linnavolikogu 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 
Sillamäe            11. mai 2021. a         nr … 



 

 

30. märtsi 2021. a otsuses nr 151 ei olnud Sillamäe Kultuurikeskuse parkla all soojustrassi 

rekonstrueerimise ettenägemata tööde summa arvestatud. 

 

Sillamäe Linnavolikogu on seisukohal, et kuna riigihanke teises osas osales ainult üks 

pakkuja, ei sea pakutav muudatus riigihanke tulemusi kahtluse alla ning riigihankes osalenud 

pakkujad ei ole ühispakkujatega võrreldes ebavõrdses olukorras. 

 

Eeltoodust lähtudes ja „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 8, 

„Haldusmenetluse seaduse“ § 64 lõigete 1 ja 2, § 68 lõike 2, Sillamäe Linnavolikogu           

30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud „Sillamäe linna põhimääruse“ § 56 

lõike 2 alusel, 

 

linnavolikogu  o t s u s t a b: 

 

1. Muuta Sillamäe Linnavolikogu 30. märtsi 2021. a otsuse nr 151 „Riigihanke pakkumuse 

edukaks tunnistamiseks ja hankelepingu sõlmimiseks loa andmine“ punkt 1, milles 

asendada sõnad „maksumusega 639 485,23 eurot (sh käibemaks)“ sõnadega 

„maksumusega 644 557,96 eurot (sh käibemaks)“. 
 

2. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Jelena Koršunova 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Eelnõu esitaja: Sillamäe Linnavalitsus, 06.05.2021. a protokoll nr 20 

Eelnõu ettekandja: aselinnapea Aleksei Stepanov 

Eelnõu koostaja: linnamajanduse spetsialist Marina Haigonen 

Kooskõlastused: aselinnapea Tatjana Ivanova 

linnamajanduse osakonna juhataja Juri Petrenko 

õigusnõunik Deniss Iškin 

  

Vastuvõetud otsus saata: Linnakantselei 

 


